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Classement scratch parcours A Open sur 2 jours DERBY 3000 GAVARNIE 2004

cumul Samedi Dimanche
TEMPS TEMPS TEMPS NOM PRENOM caté sexe CLUB PAYS

1 1 4:05:33 1:49:09 2:13:24 LEBEAU Roland Sénior H Amitié Nature Tarbes France
2 2 4:07:09 1:50:02 2:17:07 DOUMECQ Henri Sénior H Gourette France
3 3 4:07:50 1:51:15 2:16:35 MARCH Jean François Sénior H SMCC France
4 4 4:10:49 1:53:48 2:17:01 SADURNI ROQUE Xavier Sénior H FEEC Espagne
5 5 4:12:44 1:52:52 2:19:52 ORMAZABAL AZPIROZ Joseba Sénior H ARALARKO ADISKIDEAK Basque
6 6 4:17:46 1:55:20 2:19:26 MARQUIER Michel Sénior H ANT France
7 7 4:18:57 1:56:00 2:22:57 LOPEZ MARTINEZ Ibai Sénior H C.M.GAZTEIZ Basque
8 8 4:19:32 1:55:20 2:24:12 BONZONS J-Paul Sénior H Cauterets ski alpinisme France
9 9 4:20:00 1:56:30 2:23:30 OTXOA BIAIN Aitor Sénior H ALOÑA MENDI Basque

10 10 4:26:27 2:02:58 2:23:29 CARDONA TARRES Joan Sénior H FEEC Espagne
11 11 4:30:37 2:03:22 2:27:15 ROQUES Gabriel Sénior H LHM France
12 12 4:30:58 1:59:58 2:31:00 BATAN Gérard Sénior H Cauterets ski alpinisme France
13 13 4:31:25 2:00:20 2:31:05 ZABALZA AZKUNA Angel Sénior H ALPINO UZTURRE Basque
14 14 4:41:40 2:05:21 2:33:19 TOBAR GOENAGA Joseba Sénior H ALPINO  UZTURRE Basque
15 15 4:43:00 2:01:25 2:35:35 ITZA BENGOETXEA Gaizka Sénior H Basque
16 16 4:44:26 2:06:07 2:32:19 LETAMENDI ANDUEZA ARKAITZ Sénior H ALOÑA MENDI Basque
17 17 4:54:57 2:07:13 2:35:44 AREIZAGA ORUBE Andoni Sénior H CLUB VASCO DE CAMPING Basque
18 18 4:57:09 2:14:48 2:42:21 GOGORZA DE CARLOS Oscar Sénior H EGUZKI LOREA Basque
19 19 4:58:24 2:09:58 2:48:26 LATRE PUIMEDON DAVID Sénior H CEC Espagne
20 20 5:08:55 2:17:02 2:45:53 GONZALEZ SANCHEZ JOSE Sénior H ENCARTACIONES Basque
21 21 5:09:03 2:15:05 2:50:58 NAVARRO ARANZADI Mikel Sénior H BESAIDE Basque
22 22 5:09:18 2:21:30 2:47:48 REMY Emmanuel Sénior H Amitié Nature Tarbes France
23 23 5:19:49 2:25:03 2:51:46 DE ASPRER GIL Sénior H FEEC Espagne
24 24 5:20:00 2:21:10 2:52:50 RAVENTOS IRIGOYEN Javier Sénior H Stadium Casablanca Espagne
25 25 5:24:01 2:22:15 3:01:46 MURUA URDANGARIN AITOR Sénior H VASCO DE CAMPING Basque
26 26 5:25:00 2:23:02 2:58:58 MANOVEL Ricardo Sénior H C.M.GAZTEIZ Basque
27 1 5:28:01 2:18:20 3:03:41 PIEDNOIR DELPHINE Sénior F Amitié Nature Tarbes France
28 27 5:28:12 2:20:02 2:59:10 BERNAL RUIZ DE OÑA Antxon Sénior H VASCO DE CAMPING Basque
29 2 5:30:39 2:23:59 3:03:40 BERNAL RUIZ DE OÑA Ana Sénior F VASCO DE CAMPING Basque
30 28 5:32:36 2:23:30 3:00:06 HERNANDEZ ALTUNA Jose Sénior H VASCO DE CAMPING Basque
31 29 5:34:20 2:25:32 3:08:48 BOUE Patrick Sénior H Cauterets ski alpinisme France
32 30 5:35:02 2:24:30 3:10:32 MARTINEZ LOBERA Eduardo Sénior H CM GASTEIZ Basque
33 3 5:40:00 2:29:02 3:04:58 CASADO GALLEGO Isa Sénior F BESAIDE Basque
34 31 5:48:44 2:34:08 3:14:36 ETXEZARRETA AIERTZA Asier Sénior H EUSKALDUNA M.T. Basque
35 1 5:55:35 2:28:50 3:26:45 GENIS BARDOLET Elisenda Espoir F FEEC Espagne
36 32 5:58:54 2:35:06 3:20:48 ALBERDI Julio Sénior H CM GASTEIZ Basque
37 33 5:59:13 2:37:12 3:13:01 HUEGUN ZAPIRAN Koldo Sénior H Andatza Kultur Kirol Elkartea Basque
38 34 5:59:35 2:40:25 3:10:10 LAPORTE Aurélien Sénior H CAF AGEN France
39 35 6:06:38 2:42:16 3:21:22 HERRERO Santos Sénior H CM GASTEIZ Basque
40 4 6:31:36 2:57:18 3:31:18 EZPELETA ITURBE Leire Sénior F BESAIDE Basque
41 5 6:41:27 3:05:00 3:30:27 ALONSO CAMINO Eguzkine Sénior F ENCARTACIONES Basque

11:48:12 1:48:12 10:00:00 LUMPERT Xavier Sénior H ST LARRY AURE MONTAGNE France
11:54:06 1:54:06 10:00:00 BASTIN MATHIEU Sénior H EAU BONNE France
12:13:13 2:10:13 10:00:00 DOUX Francis Sénior H CSEBG France
12:19:18 2:16:18 10:00:00 PELLET Thierry Sénior H AU SALAT MONTAGNE France
12:19:26 2:19:26 10:00:00 MANESCAU Ludovic Sénior H ASPTT  PAU France
12:30:00 2:30:00 10:00:00 IRAZUSTA ETXEBERRIA Lizar Sénior H CLUB VASCO DE CAMPING Basque
13:06:00 3:06:00 10:00:00 RUBIO ESTEBAN Fernando Sénior H MONTAÑEROS DE ARAGON Basque
13:25:10 3:19:10 10:00:00 SOLA CORDON ALEJANDRO Sénior H GM SAN JORGE Espagne
13:29:05 3:26:05 10:00:00 Alcorta Urdanpilleta AITOR Sénior H Andatza Kultur Kirol Elkartea Basque
13:41:12 3:35:12 10:00:00 BLANCO ESTEBANEZ Inigo Sénior H CM GASTEIZ Basque
12:33:18 10:00:00 2:33:18 FREIXENET ESPINOSA Xavier Sénior H FEEC Espagne
12:40:49 10:00:00 2:40:49 FOURNIER Jerome Sénior H Luchon France
13:06:07 10:00:00 2:54:07 XAVIER URKIZU Txuruka Sénior H Basque
12:58:41 10:00:00 2:58:41 BURET Jacques Sénior H TRANSPYROS France
12:58:45 10:00:00 2:58:45 BOREL Patrice Sénior H TRANSPYROS France
13:07:54 10:00:00 3:07:54 ASIER ETXEBARRIA Barasoain Sénior H Basque
13:22:05 10:00:00 3:22:05 DE MARIA Alain Sénior H Amitié Nature Tarbes France
13:29:29 10:00:00 3:23:29 AROSTEGI ANAKABE Yon Sénior H Basque
13:31:00 10:00:00 3:31:00 CARON Jean Christophe Sénior H CAF Isère France
20:00:00 10:00:00 10:00:00 SAENZ DE OLAZAG LOPEZJosé luis Sénior H CM GASTEIZ Basque
20:00:00 10:00:00 10:00:00 GARCIA CELAA Beatriz Sénior F Espagne
20:00:00 10:00:00 10:00:00 SAIZ BELARINAGA Aitor Sénior H Basque
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Classement scratch parcours B DERBY 3000 GAVARNIE 2004

TEMPS NOM PRENOM caté sexe CLUB PAYS
1 1:08:04 BONNET Nicolas Junior H CAF briancon France
2 1:09:40 PARDIN Yann Junior H SAVOIE France
3 1:12:12 FERRAN Basil Junior H CAF BARCELO France
4 1:12:33 ALLEMAND Jeremy Junior H CAF GAP France
5 1:12:44 FAVRE MIVILLE Mikael Junior H VAL D'abondance France
6 1:12:45 FRANCOU Thibault Cadet H CAF Chambery France
7 1:12:46 DIGIACOMO Romain Cadet H CAF BARCELO France
8 1:13:10 MAYNADIER Mathieu Junior H SERRE CHE France
9 1:13:30 MATHARAN Paul Junior H Amitié Nature Tarbes France

10 1:13:40 FERRAN Odilon Cadet H FACE France
11 1:15:50 IMPERATOR Alexis Cadet H France
12 1:16:05 AVILA LORENZO Lluis Junior H FEEC Espagne
13 1:16:40 DELAS François Junior H Amitié Nature Tarbes France
14 1:16:46 BOURBOUSSON Pascal Cadet H CAF Grenoble France
15 1:21:00 MICHEL Alexandre Junior H CAF Isère France
16 1:21:45 PEYET Mathieu Cadet H LHM France
17 1:23:00 PRADEL Maxime Cadet H LHM France
18 1:23:50 ROLLAND Jonathan Cadet H FACE France
19 1:24:54 EMPORTES Patrice Sénior H Luchon France
20 1:29:35 GOEMARE Jean batiste Junior H ANT France
21 1:29:50 CRAMPOU Frédéric Cadet H Amitié Nature Tarbes France
22 1:30:09 MARTINS Sébastien Sénior H Cauterets ski alpinisme France
23 1:30:59 LE CORRE Jean Sénior H CAF TOULOUSE France
24 1:36:11 CAILHOL Claude Sénior H Luchon France
25 1:36:21 SAEZ DE CAMARA Oier Cadet H CM GAZTEIZ Basque
26 1:36:52 PECHBERTY Laurent Sénior H Amitié Nature Tarbes France
27 1:37:05 DUPONT Virginie Junior F FACE France
28 1:37:51 CRETIN Michel Sénior H Amitié Nature Tarbes France
29 1:45:22 MAYSTRE Alain Sénior H Cauterets ski alpinisme France
30 1:48:59 BUENO LOPETEGI Iker Junior H AGURAIN MENDIGOIZALEAK Basque
31 1:51:15 DUPONT Julie Cadet F FACE France
32 1:53:50 DEFAY EMMANUEL Sénior H CAF TOULOUSE France
33 2:07:15 IRAITZ ARRIZABALAGA Etxaburu Sénior F Espagne
34 2:09:03 CONDOU DARRACQ Maritchou Sénior F CAF PAU France
35 2:10:15 BARNOLE Régis Sénior H CAF Tarbes France
36 2:17:32 POURQUES Agnés Sénior F CAF PAU France
37 2:17:33 CONDOU DARRACQ Gérard Sénior H CAF PAU France
38 2:18:52 DUMON Maurice Sénior H Luchon France
39 2:54:10 FLORET Claire Junior F Auñamendi France
40 2:55:29 ARISTONDO URRESTI Abel Sénior H Espagne
41 3:01:05 JUGLAIR Sophie Junior F Amitié Nature Tarbes France
42 3:05:50 SANTISO BARRENETXIA Iniaki Sénior H Espagne
43 3:06:06 IBAIBARRIAGA BURGOA Aitziber Sénior F Espagne
44 3:10:05 UZURI ALKORTA Arrizabalaga Sénior F Espagne
45 3:10:07 EGIA ARRONATEGI Amaia Sénior F Espagne
46 3:11:06 LARROQUE Marianne Junior F Amitié Nature Tarbes France

10:00:00 BORONAT RIGOL Arnau Junior H FEEC Espagne
10:00:00 LHEUREUX Ophélie Junior F Amitié Nature Tarbes France
10:00:00 BRUNET Marie Laure Cadet F LHM France
10:00:00 SUBRENAT Anne Cadet F Amitié Nature Tarbes France
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DERBY 3000 GAVARNIE 2004

TEMPS NOM PRENOM caté sexe CLUB
1 1:12:45 FRANCOU Thibault Cadet H CAF Chambery
2 1:12:46 DIGIACOMO Romain Cadet H CAF BARCELO
3 1:13:40 FERRAN Odilon Cadet H FACE
4 1:15:50 IMPERATOR Alexis Cadet H Arêches Beaufort
5 1:16:46 BOURBOUSSON Pascal Cadet H CAF Grenoble
6 1:21:45 PEYET Mathieu Cadet H LHM
7 1:23:00 PRADEL Maxime Cadet H LHM
8 1:23:50 ROLLAND Jonathan Cadet H FACE
9 1:29:50 CRAMPOU Frédéric Cadet H Amitié Nature Tarbes

1 1:51:15 DUPONT Julie Cadet F FACE
2 ABANDON BRUNET Marie Laure Cadet F LHM
3 ABANDON SUBRENAT Anne Cadet F Amitié Nature Tarbes

1 1:08:04 BONNET Nicolas Junior H CAF briancon
2 1:09:40 PARDIN Yann Junior H SAVOIE
3 1:12:12 FERRAN Basil Junior H CAF BARCELO
4 1:12:33 ALLEMAND Jeremy Junior H CAF GAP
5 1:12:44 FAVRE MIVILLE Mikael Junior H VAL D'abondance
6 1:13:10 MAYNADIER Mathieu Junior H SERRE CHE
7 1:13:30 MATHARAN Paul Junior H Amitié Nature Tarbes
8 1:16:40 DELAS François Junior H Amitié Nature Tarbes
9 1:21:00 MICHEL Alexandre Junior H CAF Isère

10 1:29:35 GOEMARE Jean batiste Junior H ANT

1 1:37:05 DUPONT Virginie Junior F FACE
2 2:54:10 FLORET Claire Junior F Auñamendi
3 3:01:05 JUGLAIR Sophie Junior F Amitié Nature Tarbes
4 3:11:06 LARROQUE Marianne Junior F Amitié Nature Tarbes

1 2:05:10 PREMAT Alain Espoir H CAF haut chablais
2 2:05:11 BLANC Philippe Espoir H VAL D'abondance
3 2:06:17 BARTHELEMY Julien Espoir H VAL D'abondance
4 2:08:53 PELLICIER Alexandre Espoir H Granier ski alpinisme
5 2:15:38 DUSSERRE julien Espoir H CAF GAP
6 2:24:34 ESTUBIER Nicolas Espoir H CAF BARCELO
7 2:31:09 BROTTET Julien Espoir H CAF Dauphiné SA
8 2:34:18 GOALES Sébastien Espoir H CAF Dauphiné SA
9 2:34:57 CARLHIAN Mathieu Espoir H CAF briancon

10 3:13:28 PATRIER Alexandre Espoir H Amitié Nature Tarbes
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Classement coupe Basque Senior DERBY 3000 GAVARNIE 2004

Cumul Samedi Dimanche
TEMPS TEMPS TEMPS NOM PRENOM Sexe CLUB

1 5:30:39 2:23:59 3:03:40 BERNAL RUIZ DE OÑA Ana F VASCO DE CAMPING
2 5:40:00 2:29:02 3:04:58 CASADO GALLEGO Isa F BESAIDE
3 6:31:36 2:57:18 3:31:18 EZPELETA ITURBE Leire F BESAIDE
4 6:41:27 3:05:00 3:30:27 ALONSO CAMINO Eguzkine F ENCARTACIONES

1 4:12:44 1:52:52 2:19:52 ORMAZABAL AZPIROZ Joseba H ARALARKO ADISKIDEAK
2 4:18:57 1:56:00 2:22:57 LOPEZ MARTINEZ Ibai H C.M.GAZTEIZ
3 4:20:00 1:56:30 2:23:30 OTXOA BIAIN Aitor H ALOÑA MENDI
4 4:31:25 2:00:20 2:31:05 ZABALZA AZKUNA Angel H ALPINO UZTURRE
5 4:41:40 2:05:21 2:33:19 TOBAR GOENAGA Joseba H ALPINO  UZTURRE
6 4:43:00 2:01:25 2:35:35 ITZA BENGOETXEA Gaizka H
7 4:44:26 2:06:07 2:32:19 LETAMENDI ANDUEZA ARKAITZ H ALOÑA MENDI
8 4:54:57 2:07:13 2:35:44 AREIZAGA ORUBE Andoni H CLUB VASCO DE CAMPING
9 4:57:09 2:14:48 2:42:21 GOGORZA DE CARLOS Oscar H EGUZKI LOREA

10 5:08:55 2:17:02 2:45:53 GONZALEZ SANCHEZ JOSE H ENCARTACIONES
11 5:09:03 2:15:05 2:50:58 NAVARRO ARANZADI Mikel H BESAIDE
12 5:24:01 2:22:15 3:01:46 MURUA URDANGARIN AITOR H VASCO DE CAMPING
13 5:25:00 2:23:02 2:58:58 MANOVEL Ricardo H C.M.GAZTEIZ
14 5:28:12 2:20:02 2:59:10 BERNAL RUIZ DE OÑA Antxon H VASCO DE CAMPING
15 5:32:36 2:23:30 3:00:06 HERNANDEZ ALTUNA Jose H VASCO DE CAMPING
16 5:35:02 2:24:30 3:10:32 MARTINEZ LOBERA Eduardo H CM GASTEIZ
17 5:48:44 2:34:08 3:14:36 ETXEZARRETA AIERTZA Asier H EUSKALDUNA M.T.
18 5:58:54 2:35:06 3:20:48 ALBERDI Julio H CM GASTEIZ
19 5:59:13 2:37:12 3:13:01 HUEGUN ZAPIRAN Koldo H Andatza Kultur Kirol Elkartea
20 6:06:38 2:42:16 3:21:22 HERRERO Santos H CM GASTEIZ

12:30:00 2:30:00 10:00:00 IRAZUSTA ETXEBERRIA Lizar H CLUB VASCO DE CAMPING
13:06:00 3:06:00 10:00:00 RUBIO ESTEBAN Fernando H MONTAÑEROS DE ARAGON
13:29:05 3:26:05 10:00:00 ALCORTA URDANPILLETA Aitor H Andatza Kultur Kirol Elkartea
13:41:12 3:35:12 10:00:00 BLANCO ESTEBANEZ Inigo H CM GASTEIZ
13:06:07 10:00:00 2:54:07 XAVIER URKIZU Txuruka H
13:07:54 10:00:00 3:07:54 ASIER ETXEBARRIA Barasoain H
13:29:29 10:00:00 3:23:29 AROSTEGI ANAKABE Yon H
20:00:00 10:00:00 10:00:00 SAENZ DE OLAZAG LOPEZ José luis H CM GASTEIZ
20:00:00 10:00:00 10:00:00 SAIZ BELARINAGA Aitor H
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Classement parcours B open DERBY 3000 GAVARNIE 2004

TEMPS NOM PRENOM Caté Sexe CLUB PAYS
1 2:07:15 IRAITZ ARRIZABALAGA Etxaburu Sénior F Espagne
2 2:09:03 CONDOU DARRACQ Maritchou Sénior F CAF PAU France
3 2:17:32 POURQUES Agnés Sénior F CAF PAU France
4 3:06:06 IBAIBARRIAGA BURGOA Aitziber Sénior F Espagne
5 3:10:05 UZURI ALKORTA Arrizabalaga Sénior F Espagne
6 3:10:07 EGIA ARRONATEGI Amaia Sénior F Espagne

10:00:00 LHEUREUX Ophélie Junior F Amitié Nature Tarbes France

1 1:24:54 EMPORTES Patrice Sénior H Luchon France
2 1:30:09 MARTINS Sébastien Sénior H Cauterets ski alpinisme France
3 1:30:59 LE CORRE Jean Sénior H CAF TOULOUSE France
4 1:36:11 CAILHOL Claude Sénior H Luchon France
5 1:36:52 PECHBERTY Laurent Sénior H Amitié Nature Tarbes France
6 1:37:51 CRETIN Michel Sénior H Amitié Nature Tarbes France
7 1:45:22 MAYSTRE Alain Sénior H Cauterets ski alpinisme France
8 1:53:50 DEFAY EMMANUEL Sénior H CAF TOULOUSE France
9 2:10:15 BARNOLE Régis Sénior H CAF Tarbes France

10 2:17:33 CONDOU DARRACQ Gérard Sénior H CAF PAU France
11 2:18:52 DUMON Maurice Sénior H Luchon France
12 2:55:29 ARISTONDO URRESTI Abel Sénior H Espagne
13 3:05:50 SANTISO BARRENETXIA Iniaki Sénior H Espagne
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